PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

3.º ADITIVO AO EDITAL N.º 001/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE
GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto n.º 2.530 de 15 de
outubro de 2014 e alterações posteriores, bem como no Edital n.º 001/2015,

RESOLVE tornar pública a antecipação do Resultado Preliminar da Prova Objetiva do
Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Procurador do Município do quadro de pessoal
permanente da Procuradoria Geral do Município de Goiânia, assim como de outros eventos pertinentes,
retificando o Cronograma do Concurso conforme a seguir:

ANEXO IV - CRONOGRAMA

Data Eventos

06/01/16

Divulgação do resultado preliminar da Prova Objetiva.

Divulgação do gabarito final da Prova Objetiva.

Visualização do cartão-resposta da Prova Objetiva.

Divulgação do boletim de desempenho da Prova Objetiva.

Divulgação das respostas aos recursos contra a aplicação da prova e/ou formulação e os
conteúdos das questões e contra o gabarito preliminar da Prova Objetiva.

07 e 08/01/16
13 e 14/01/16

Prazos para interposição de recurso contra o resultado preliminar da Prova Objetiva.

Permanecem inalterados os demais termos do regramento do Certame, inclusive as outras
datas do Cronograma.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 28 dias do mês de dezembro de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

DOM Eletrônico             Edição Nº 6236, de 30 de dezembro de 2015. Página 31 de 130

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br